

19053006	Начальник отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19053003	Старший инспектор отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19053004	Инспектор отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19053005	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел подготовки – курсы гражданской обороны																						
19053007	Начальник отдела подготовки курсов гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19053008	Инспектор отдела подготовки курсов гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел единой дежурно-диспетчерской службы																						
19053009	Начальник отдела единой дежурно-диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19053010	Старший инспектор отдела единой дежурно-диспетчерской службы (дневной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19053011	Старший инспектор отдела единой дежурно-диспетчерской службы (сменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19053012	Инспектор отдела единой дежурно-диспетчерской службы (сменный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																						
19053013	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19053014	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19053015	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19053016	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник

(должность)

(подпись)

Лазарев Виталий Геннадьевич

(Ф.И.О.)

13.02.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший инспектор отдела

ГОЧС и ПБ

(должность)

(подпись)

Братищева Наталья Васильевна

(Ф.И.О.)

13.02.2024

(дата)

Инспектор отдела

ГОЧС и ПБ

(должность)

(подпись)

Крячко Александр Николаевич

(Ф.И.О.)

13.02.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1274

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Султанова Альбина Маратовна

(Ф.И.О.)

02.02.2024

(дата)